ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .0 6 .2 0 1 7  № 217_________

О внесении изменений и дополнений в постановление
правительства Тульской области от 15.02.2012 № 52

В соответствии со статьёй 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 15.02.2012 № 52 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 326-ФЗ «Об обязательном
медицинском страховании в Российской Федерации» следующие изменения
и дополнения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 3 приложения к постановлению текст «2016 году» заменить

текстом «2016 и 2017 годах»;
в) в подпункте «б» пункта 8 приложения к постановлению текст «30

дней» заменить текстом «30 рабочих дней»;
г) приложение к постановлению дополнить пунктами 10-11

следующего содержания:
«Ю. Министерство ежемесячно представляет в Федеральный фонд

обязательного медицинского страхования (далее -  Фонд) заявки на
получение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Фонда на
единовременные компенсационные выплаты медицинским работникам, по
форме, установленной Фондом.

11. Министерство осуществляет контроль за соблюдением
установленных настоящим Порядком условий для осуществления
единовременных компенсационных выплат медицинским работникам.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.